Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ZLLS500TA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ZLLS500TA Details PDF
ZLLS500TA
Hersteller-Teilenummer: ZLLS500TA
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: DIODE SCHOTTKY 40V 700MA SOT23-3
Datenblätter: ZLLS500TA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 212529 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ZLLS500TA
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 40V 700MA SOT23-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
EinzelTeilstatus 212529 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
Supplier Device-Gehäuse SOT-23-3
Diodentyp Schottky
Strom - Richt (Io) 700mA (DC)
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 530mV @ 500mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 10µA @ 30V
Spannung - Sperr (Vr) (max) 40V
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 3ns
Betriebstemperatur - Anschluss 150°C (Max)
Kapazität @ Vr, F 16pF @ 30V, 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ZLLS400QTC
Diodes Incorporated
DIODE SCHOTTKY 40V SOD323
ZLLS410TA
Diodes Incorporated
DIODE SCHOTTKY 10V 570MA
SOD323
ZLLS500TC
Diodes Incorporated
DIODE SCHOTTKY 40V 700MA
SOT23-3
ZLLS400TA
Diodes Incorporated
DIODE SCHOTTKY 40V 520MA
SOD323
ZLLS400TC
Diodes Incorporated
DIODE SCHOTTKY 40V 520MA
SOD323
ZLLS350TA
Diodes Incorporated
DIODE SCHOTTKY 40V 380MA
SOD523
ZLLS400-7
DIODES
ZLLS400-7 DIODES
ZLLS410-7
DIODES
ZLLS410-7 DIODES
06031A131GAT2A AT-32032 ATSAM4LC4CA-AUR BZG05C13 CGA2B2C0G1H102J050BA
CQ0201CRNPO8BN8R0 DIM250WLS06-S FDMA1027PZ GCM155R72A332KA37D GRM2197U2A221JZ01D
HGTG5N120BND ICL7662CBD IDT5V2305NRGI K4406-E9C8 LMX1511TMX
LN2401AMR LNK6774V LQW04AN2N5C00D LSP5526-S8A LTC3568EDD#PBF
MAX7034AUI+T MBRB1545CTTRL MC88916DW70 MMG50SR120B N282SH22
NDF04N62Z NL17SV02XV5T2G NUP4301MR6T1 P3500SB-L P549A0106
PNX5212EL/247/4A PS8502-AX RT9011-PGGJ6 S5B-E3/57T SMAJ36A-E3/61
STTH60L06TV TMS32C6414EZLZW6E3 TS2PCIE412RUAR TS934AIN V48B12C150B
VI-J21-CZ VS-32CTQ030STRRPBF WSL2512R018FTA ZLLS1000TA ZLLS2000TA
ZLLS350TA ZLLS400-7 ZLLS400TA ZLLS410-7 ZLLS410TA